
Od  Základní  školy  vyjdeme  ulicí  na  silničku  v Paloukách  (1). 
Pokračovat  budeme  směrem  ke  kostelu  a  na  rozcestí  se  vydáme 
po silnici do kopce, směrem k letišti. Projdeme kolem bývalého hřiště 
pod Kalvárií  (2) a  vystoupáme  až  do  zatáčky  (pozor  na  auta!) 
k historickým kamenům (3).  Po silnici  půjdeme směrem k letišti,  ale 
u lavičky U Tří jeřábů odbočíme vpravo a pěšinou dojdeme ke kapli 
na Kalvárii (4). Cestou podél kapliček sejdeme zpět na silnici a vydáme 
se ke kostelu. Těsně nad ním odbočíme vpravo a sejdeme po schodech 
k sochám sv. Petra a Pavla  (5). Pokračujeme ulicí Koněvova k náměstí 
kolem domů čp. 167 (6) a čp. 168 (7). Z náměstí krátce odbočíme dolů 
do Pražské ulice k domu čp.  202   (8) a  zase  se vrátíme na náměstí 
a kolem  radnice  půjdeme  Libereckou  ulicí.  Pod  kaštany  je  poslední 
zastavení Na Křižovatce (9). Odtud už se vydáme po chodníku směrem 
k  Záskalí  a  odbočíme  do  Skalního  údolí,  kde  nás  čeká  občerstvení 
a zábava.

Všem, kdo se zúčastnili pochodu, náleží poděkování.
Děkujeme také skautům, sponzorům, ochotníkům a všem,

kteří pomáhali při organizaci pochodu.
Zvláště děkujeme městu Hodkovice nad Mohelkou, které nám poskytlo 

dotaci na tuto akci.

http://pratele-hodkovic.cz

Za rok u jubilejního X. ročníku naviděnou :-)

Spolek rodáků a přátel Hodkovic
vás zve dne 9. 9. 2017 
na IX. ročník pochodu 

Cesta za poznáním

START -  u Základní školy T. G. Masaryka od 9 - 10 h

Na procházce za historií se pozastavíte na 9 místech, se kterými byli 
spjati  naši  předkové  a  občané  Hodkovic.  Některá  místa  byla  známa 
pro svoji kulturní, technickou nebo historickou hodnotu a některá byla 
oblíbena pěšími výletníky zejména při nedělních procházkách po okolí. 
Pojďte s námi opět po roce rozmotat klubko historie.

Za Spolek rodáků a přátel Hodkovic vám přejeme příjemné zážitky.

http://pratele-hodkovic.cz/



